
Pač. ID
Měrná jednotka 

= 1 ks

Předpokládaný 

odběr měrných 

jednotek za 24 

měsíců  plnění 

(v ks)

Cena za 1 

měrnou 

jednotku v Kč 

bez DPH

Sazba DPH 

(v %)

Cena za 1 

měrnou 

jednotku v Kč 

včetně DPH

Celková cena za 

předpokládaný 

odběr za 24 měsíců 

plnění v Kč bez DPH  

Celková cena za 

předpokládaný  

odběr za 24 

měsíců  plnění  

včetně DPH 

Název produktu (obchodní 

název) 

Objednací číslo (Katalogové 

číslo/kód)

Velikost 

nabízeného 

balení (Počet 

kusů v 1 

balení)

Výrobce

1. 35208 1 ks 87 000 0,65 12% 0,73 56 550,00 63 336,00 Obličejová maska s vázáním H0400 50 Sunsmed

Celková cena bez DPH v Kč

Výše DPH v Kč
Celková cena s DPH v Kč 

Splnění minimálních požadovaných parametrů

Ústenky (dále jen "Zboží")

je zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 

375/2022 Sb., splňuje zákon č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky ve znění 

pozdějších předpisů

Typ II dle platné normy ČSN EN ISO 14683+AC

expirace minimálně 24 měsíců od dodání 

zboží

jednorázová

s tvarovacím páskem v oblasti nosu

3 vrstvá

prodyšná netkaná textilie

hypoalergenní, netoxická

hydrofobní (vodoodpudivá)

BFE ≥ 98

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

56 550,00

6 786,00
63 336,00

Technické parametry nabízené dodavatelem

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku uvedeného zboží, které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze 

objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných 

parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální. 

Předmět plnění

Ústenka s úvazky

Celková nabídková cena za předmět plnění části 6.

Název dodavatele, IČO: ASPIMED CZ, s.r.o,

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE  VČETNĚ  CENOVÉ  NABÍDKY

Název VZ: Dodávky jednorázového ochranného oděvu pro Nemocnici Nymburk s. r. o. 

Část VZ: část 6: Ústenky jednorázové s úvazky

1



chrání před prachem, nečistotami, bakteriemi 

a mikroby

bez zápachu

stálo barevná, bez obsahu latexu a stelného 

vlákna

hygienicky zabalené

Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO nebo jiným rovnocenným řešením.

ANO

ANO

ANO

ANO

2


